
Id: VWXZX-ZDECG-VMBYC-PUVVN-LSDMK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.13.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ust1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o pragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74 .2012 z dnia 29 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
852 Pomoc spoleczna 2.924 2.924 

85212 świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 640 640 

3110 świadczenia społeczne 640 
4700 szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 640 

85219 ośrodki pomocy spolecznej 2.284 2.284 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.284 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.284 

750 Administracja publiczna 23.000 23.000 
75023 Urząd Gminy 23.000 23.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23.000 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23.000 

757 Obsluga długu publicznego 250.000 250.000 

- 75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 250.000 250.000 

8070 
odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz instrumentow finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

250.000 

8110 odsetki od samorządowych papierów wartościwych lub zaciągnietych przez 
jednostkę samorządu terutorialnego kredytow i pożyczek 250.000 

600 Transport i łączność 120.000 120.000 
60016 drogi publiczne gminne 120.000 120.000 

4270 zakup usług remontowych 120.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


